
U C H W A Ł A  Nr VII / 39 /2011 
 
 

R A D Y   M I E J S K I E J   W I E L I C H O W A 
 

z dnia   29 czerwca  2011 r 
 
w sprawie : udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy                                 
                    Wielichowa z tytułu wykonania budżetu za rok 2010 
 
Na podstawie art. 18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  zmianami ) oraz 
art. 271 ust. 1 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach  publicznych   
(  Dz. U.  r Nr 157 poz. 1240 z późniejszą  zmianą ) Rada  Miejska uchwala, co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 

     Po zapoznaniu się z : 
1. sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  za rok 2010 ,  
2. sprawozdaniem finansowym, 
3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu  Burmistrza 
    z wykonania budżetu Gminy Wielichowo za rok 2010, 
4. informacji o stanie mienia gminy, 
5. wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym  udzielenia absolutorium, 
 
- udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy  
Panu Adamowi Łanieckiemu z wykonania budżetu za 2010 rok. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
/ Stanisław Marciniak  / 

 
 
 
 
 



U C H W A Ł A  Nr VII / 38 /2011 
 
 

R A D Y   M I E J S K I E J   W I E L I C H O W A  
 

z dnia   29 czerwca  2011 r 
 
w sprawie : rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminy Wielichowo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy za rok 2010 
 
Na podstawie art. 18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  zmianami ) oraz 
art. 270 ust. 4 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach  publicznych   
(  Dz. U.  r Nr 157 poz. 1240 z późniejszą  zmianą )  Rada  Miejska uchwala, co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy za rok 2010 zatwierdza się wyżej 
wymienione dokumenty. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
/ Stanisław Marciniak  / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr XXXV/ 233 /10 Rady Miejskiej Wielichowa 

 
z dnia 26 kwietnia 2010 r 

w sprawie : udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Wielichowa z tytułu wykonania budżetu za rok 2009 

 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wielichowie na posiedzeniach w dniach 1, 2 i 7 
kwietnia 2010 r dokonała oceny sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania 
budżetu gminy za 2009 rok porównała z wynikami kontroli budżetu, jakich dokonała w 
ciągu roku oraz innymi sprawozdaniami i uwagami innych komisji, a także wysłuchała 
ustnych wyjaśnień Burmistrza, 
 
a następnie stwierdziła, co następuje : 
 
Uchwalony przez Radę Miejską  Wielichowa budżet na rok 2009 w dniu 30 grudnia 
2008 r  Uchwała Nr  XXII/143/08   wraz z wprowadzonymi zmianami obejmował 
następujące kwoty :    - Dochody  - 17 182 212,49 
                                    - Wydatki   - 21 517 065,49 
Planowany  deficyt   wyniósł   -  4 334 853 zł   - który planowano pokryć nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych oraz  kredytami i pożyczkami. 
Wykonanie budżetu za rok 2009 wyniosło  : 

 


